
Opasmedia Oy lanseeraa uudenlaisen mediakokonaisuuden, joka tarjoaa tietoa 
oppaiden muodossa Internetissä. Palvelukokonaisuus tarjoaa uudenlaisen ratkaisun 
Internetin informaatiologistiikan ongelmiin.

Palvelukokonaisuudessa jokainen opas löytyy
osoitteella, joka kertoo palvelun sisällön ja on helppo
muistaa. Yrityksellä on hallussaan yli 500 opasaiheista
verkkotunnusta, joten palvelukokonaisuudella on
mahdollisuus laajentua Suomen kattavimmaksi
yhtenäiseksi palveluverkostoksi. Hakupalveluissa
Opasmedia tarjoaa palveluita, joita kilpailijoilla ei ole. 

Opasmedia on Suomen ainoa Avainlippu-
alkuperämerkin saanut Internet-palvelukokonaisuus.
Sisällön laadusta vastaavat eri alojen asiantuntijat,
jotka tuottavat sisältöä eri oppaisiin. 

Tällä hetkellä laajin palvelu on Suomen Yritysopas
(www.yritysopas.com), jossa on mukana merkittävä
osa Suomen yrityksistä. Lisäksi verkosta löytyvät
Suomen Kuljetusopas (www.kuljetusopas.com), Suomen Kaupunkiopas (www.kaupunkiopas.com), 
Suomen Lakiopas (www.lakiopas.com) ja Pop-opas (www.pop-opas.com). Näiden rinnalle julkaistaan 
uusia oppaita vielä tämän vuoden aikana. 

Opasmedia haastaa suuret portaalit selkeillä ja helposti käytettävillä oppailla. Yrityksen tavoitteena on 
kasvaa merkittäväksi sähköiseksi mediaksi Suomessa seuraavan kolmen vuoden aikana.

”Tuomme yrityksille ja kuluttajille uudenlaisen, loogisen tavan hyödyntää Internettiä”, kertoo 
Opasmedian toimitusjohtaja Mika Tuomainen. Kaiken toiminnan perustana ovat suomen kielen 
yleisnimin nimetyt oppaat, esimerkiksi Suomen Yritysopas osoitteessa yritysopas.com. Oppaiden nimet 
toimivat siis etiketin tavoin, antaen käyttäjälle idean oppaan sisällöstä.

”Yhtenäinen kokonaisuus tarjoaakin meille merkittävän kilpailuvaltin: kaikkien oppaiden toiminta tukee 
muita oppaita. Yhtenäisen käyttötavan avulla asiakas osaa käyttää kaikkia oppaita käytettyään yhtä 
opasta. Lisäksi tekninen osaamisemme edustaa alan ehdotonta huippua”, Tuomainen syventää.

”Opasmedia Oy tulee olemaan muutaman vuoden sisällä erittäin merkittävä mediakokonaisuus 
Suomessa. Esimakua tästä on jo saatu, sillä yritys on kasvanut erittäin voimakkaasti ja tehnyt 
positiivista tulosta, vaikka markkinoiden päävirtaus on osoittautunut päinvastaiseksi”, Opasmedian 
Tuomainen kiteyttää.
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Lisätietoja yrityksestä: www.opasmedia.com
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